SERY. DETER RAMIMA '””3@?'5? ﬁ‘it’{g%
?R#‘flwﬁi S L
A 3%@ ";ﬁ;gj"wu - \ﬁffmﬂ" X HE
: e —— _-&-_-—-uﬁw__mw
EE. iué E:) L0 E
%
I REsp, i}mh %f&%%%ﬁ@
LISTRUTTORE 430

e

CITTA® DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

-Annotata al registro 'OGGETTO: Gettoni di presenza per i Consiglieri di
generale aln.  / A 78 |circoscrizione — Integrazione impegneo di spesa anno 2003,
In data

10 pic 2003

N, 288 SETTORE 1°

DATA 5.12.03

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI
BIL. 2003 CAP.1020.1 IMP. 5667/03

FUNZ.01 SERV.01 INTER.G3

\Qﬁ}

/i/ GEGXJE

I’anno duemilatre i| giorno cingue del mese di dicembre neli’ufficio del settore 1°. 1l

dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente determinazione:



PRESO ATTO che seguito delle ultime consultazioni amministrative del 25/26
maggio 2003 sono, tra laltro, stati rinnovati ¢ Consigli di Circoscrizione di questo

Pl

OS]

CHE di conseguenza i nuovi Consight hanno proceduto alla elezione. nel proprio seno.
dei rispettivi Presidentl;

CHE con determinazione dirigenziale n. 2039 del 31.10.03, in recepimento di quanto
stabilito con deliberazione di Giunta n. 535/03. le indennita di funzione attribuite ai
sopraccitati Presidenti di circoserizione sono state rideterminate prevedendo dal mese
di settembre c.a. una riduzione del 20%;

CHE per quanto sopra € Opportuno ridurre Ulmpegno assunto con determinazione
dirigenziale n. 196/03 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97. che attribuisce ai dirigenti di

settore la gestione deile attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza,

DETERMINA
per 1 motivi espressi in premessa:

1. Ridurre I'impegno n. 3997/03 (cap. 1020.1) da €. 162.000,00 ad €. 142.000.00;

2. Impegnare la somma di €. 20.000,00 risultante dalla superiore riduziene, per il
pagamento dei gettoni di presenza ai Consiglieri di circoscrizione imputando la
stessa al medesimo capitolo 1020.1 funz. 01, serv. 01, interv. 03 imp.- 5667/03
bil. 2003

IL DIRIGENTE
- Dott. Giugeppe Salerno -

J— =

Ta trasmettersi all’ufficio Ufficio Ragioneria, sig.ra lacono.

1L DIRIGENTE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabile.
Ragusa

- e - . - -
iL RES%@N BILE BI RAGIONERIA
- }_/ 4 é P
2 ,{/
1l sottoseritto Messo comunale attesta ‘di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suesiesa determinazione
dirigenziale, e di avene rasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa.... 4.4 [ 42 [ & By,
'?@MENALEE
/v f,w fof B nl s
Il sottoscritto Messo comuna.i? attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ¢ioe dal.... A2 A2 gfﬁ?ﬁ ,,,,,,,,,,,,
al....... 49 /4&2 ?‘-’/% ..........

Per copia conforme all’origfiﬁaleﬁ da servire per uso amministrativo.
- e

Ragusa e T
/”iL SEGRETARIO GENERALE



